
Zahraniční oddělení FHS UK vyhlašuje v rámci 
meziuniverzitní spolupráce výběrové řízení na: 

 

měsíční stipendijní výzkumné pobyty  
na UNIVERSITÄT WIEN. 

 

Kdo se může přihlásit: 
 studenti všech doktorských oborů 
 pracovníci post-doc (již ukončili studium nejvýše 

před 7 lety) 
 
Termín pobytu: 1 měsíc v období 1. 3. – 30. 11. 2016 
Stipendium: 1.000 EUR (poskytuje vídeňská univerzita) 
Počet míst: 5 (pro celou UK) 
 
Podmínka: příslib přijetí od akademického partnera 

z vídeňské univerzity (lze vyhledat zde). 
Zájemce akademika kontaktuje e-mailem a spolu se žádostí 
mu zašle CV,  popis projektu a plánovaný termín pobytu; 
dále uvede, že se hlásí v rámci meziuniverzitní spolupráce 
a v případě přijetí získá stipendium. 

 
Ubytování: není zajištěno. Informace o ubytovacích 
možnostech jsou k dispozici zde. 

Požadované dokumenty (je třeba předložit v NJ nebo AJ): 

 
 přihláška (ke stažení zde) 
 životopis 
 seznam publikací 
 popis výzkumného projektu (včetně bibliografie) a zdůvodnění pobytu 
 doporučující dopis školitele 
 příslib přijetí od akademického partnera z vídeňské univerzity, s dohodnutými 

daty pobytu (acceptance letter of a supervisor) 
 

Přihlášku je třeba odevzdat na zahraničním oddělení FHS UK. Konečný výběr provede 
OZV RUK a nominace zašle ke schválení na vídeňskou univerzitu. 

UZÁVĚRKA 
PŘIHLÁŠEK: 

 
13. 1. 2016 

(12:00) 

univie.ac.at/organisation
housing.oead.at
http://fhs.cuni.cz/FHS-12.html#305
http://www.univie.ac.at/home/

